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Referat fra ledermøte tirsdag 6. september kl. 18.30. 

Styrerommet, Klosterskogen Travbane 

Alle lag bortsett fra Gjerstad og Nes og Omegn var representert. 

Leder ønsket velkommen, og beklaget at møtet «kolliderte» med klasseløpskvalifiseringer på 

Bjerke. Dette ble løst ved at man tok pauser og fikk med seg løpene der Telemark var 

representert. 

Saksliste: 

- Høstkonferanse 
Påmeldingsfristen var satt til 05.09.16, og de fleste lag har overholdt denne og vil bli 

representert på høstkonferansen. Leder informerte om arbeidet rundt årets agenda, der 

trav 2020 vil ha en stor plass. Som tidligere år holdes konferansen sammen med 

forbundene i Vestfold og Buskerud, men det er begge dager avsatt egentid for vårt 

forbund. Lagene oppfordres til å komme med innspill dersom det er noe de ønsker skal 

bli tatt opp.  

 

- Galla                                                                                                   
Laglederne er positive til at det avholdes galla. Forslaget fra daglig leder i TT er at den 

avholdes på Klosterskogen, og at mye av arbeidet rundt arrangementet gjøres av 

administrasjonen. Travlagsmedlemmene må stille opp på gallaen, og arrangementet 

bør bære seg økonomisk. Det må likevel avklares hvem som skal dekke et eventuelt 

underskudd.  

 

- dugnad V75                                                                                        
Styreleder hadde satt dette punktet på agendaen med tanke på kommende V75 kjøring 

på Kloster og ønsket at lagene skulle gjøre en dugnad for å øke omsetningen på vår 

hjemmebane. Dette hadde blitt diskutert på styremøte i TT, men blitt avvist av RT 

representant Morten Romsdalen da han mente det hadde liten effekt.  

 

- forbundsdag 
17.11 er avsatt til forbundsdag etter samme mønster som fjoråret. Lagene oppfordres til 

å skaffe sponsorer, og laglederne inviterer med seg sine æresmedlemmer til kjøringen. 

 

- info fra forbundssekretær 
*utlevering av oppdaterte lover – brosjyre til nye medlemmer 

*en del av årets lokalkjøringer ble ikke annonsert i løpsbulletinen, undertegnende     

forklarte hvorfor det ble slik, men påtar seg ansvaret og lover å skjerpe seg! 

*oppsett av lokalkjøringer i 2017 må gjøres så fort terminliste for 2017 foreligger 

*lokalkjøringer bør ikke kollidere med rutineløp  

*brønnøysund, alle lag oppfordres til å registrere seg i Brønnøysundregistrene 

*dyrskun, på grunn av mye hest utvides vaktmannskapet med to personer på lørdag 
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*løpsutskriving; Trond Gravdal skriver ut for BVT, Biri skriver ut for Biri – 

Momarken – Leangen 

Sørlandet, Forus, Bergen greier seg sjøl 

*Alle forbund skal ha ungdomsgruppe, lederne oppfordres til å se etter kandidater i 

sine lag. 

*GF i DNT er satt til 29.04.17. 1 dag, ingen egenandel, overnatting og reise betales av 

den enkelte, festbankett til kostpris for de som ønsker. Reisetilskudd utbetales som 

tidligere 

Årsberetningen sendes ut elektronisk. Papirform deles ut på GF 

*Sjekke hestelistene til hvert lag, mange lever ikke lenger og bør ut av listene. Det er 

kun eier som kan gjøre dette 

*Det har kommet ny Veterinær app, og dyrlegene bør oppfordres til å benytte denne. 

Foreløpig bare vaksinasjon, skal utvides. 

 

Eventuelt: 

Terminlista; leder informerte om arbeidet som var gjort vedrørende terminlista for 

2017. Det var lagt opp til ett samarbeid mellom de tre banene i BVT, men leder følte at 

dette ikke fungerte maksimalt. TT/TTF har i fellesskap utarbeidet et brev sendt til 

DNT vedrørende saken. Brevet ble utlevert til laglederne. 

Ponniutvalg: Ponniutvalget skal velge nytt styre og lagene oppfordres til å fremme 

kandidater. 

Ponniskole: Lisa Moen Haugland informerte litt fra ponniskolen som ble avholdt 08. 

– 12. august. 13 barn deltok, noen bare dager, andre hele uka. Betegnes som vellykket, 

men dette var «upløyd mark» og man gjorde seg erfaringer som kan komme til nytte ved 

neste anledning. 

Instruks for vakthold i hestering. Bent Brustad fra Lunde Travselskap påpekte at 

instruksen var gått ut på dato og må revideres. Ble oppfordret til å ta saken opp med 

Klosterskogens daglige leder. 

Banebidrag: Banebidrag i Telemark har vært diskutert i styret og det er enighet om at 

man trenger en ny gjennomgang av fordelingen. DNT har signalisert at dette skal 

gjøres før utbetalinger foretas i 2017. 

Til start for 2014 årgangen har hatt sin siste samling i DNT sin regi, men man er nå i 

gang med nytt kull (2015 årgang). Det er fremdeles mulig å melde seg på, og lagledere 

oppfordres til å spre opplysninger om dette i lagene. Det planlegges å gjennomføre 

månedlige treninger gjennom vinterhalvåret etter fastsatte tidsintervaller.  

Til start eldre hester vil bli forsøkt dratt i gang i løpet av høsten. Aktuelle hesteeiere 

vil bli tilskrevet for å lodde interessen.  

Arbeidsinnsatsen lagene bedro med under grillfesten i Juli har ennå ikke blitt 

belønnet, og man etterspurte regnskap som viser resultatet. Dette tas opp med daglig 

leder i TT. 
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